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Punkt 1: Fordeling af sommerferieaktivitetspuljen (Beslutning)

18.16.00-A00-4-19

Resume

Fordeling af Sommerferieaktivitetspuljen 2020 ud fra modtagne ansøgninger.

Indstilling

Forvaltningen foreslår, at forslag til fordeling godkendes. 

Sagsfremstilling

Forvaltningen har ved ansøgningsfristens udløb modtaget 16 ansøgninger (bilag) til Sommerferieaktivitetspuljen 2020,
som skal fordeles af Folkeoplysningsudvalget, jf. retningslinjer for Sommerferieaktivitetspuljen (bilag). Puljen for 2019
og 2018 var forhøjet grundet overført mindreforbrug fra 2017, hvilket ikke er aktuelt for 2020 puljen. Puljen i 2020 er på
180.000 kr. og der er søgt for i alt 378.940 kr.

 

Forvaltningen har udarbejdet forslag til fordeling (bilag), hvor alle ansøgere får tilskud fra Sommerferieaktivitetspuljen.

 

Alle foreninger hjemmehørende i Lyngby-Taarbæk Kommune kan søge om midler til afholdelse af
sommerferieaktiviteter. Ved fordeling af puljen skal der tilstræbes en spredning af aktører samt at aktiviteten ikke foregår
kun for egne medlemmer. En forening fastsætter prisen og principperne for den pågældende aktivitet; dog skal der lægges
vægt på, at der under den samlede tildeling kan tilbydes aktiviteter i bred forstand.

 

Grundet differencen mellem pulje for 2020 og ansøgte midler må der forventes større nedjusteringer i enkelte ansøgeres
ansøgte beløb. I forslag til fordeling er der foruden aktivitets og geografiske spredning, lagt vægt på at dække underskud
ved minimum 5 aktivitetsdage. Dertil er fordelingen prioriteret med afsæt i at tilbyde aktiviteter til størst mulige
målgruppe.

 

Udover aktiviteter støttet af sommerferieaktivitetspuljen udbyder kommunens kulturinstitutioner sommerbilledskole,
rollespil, aktiviteter inden for naturvidenskab og IT samt særligt tilrettelagte aktiviteter for børn med særlige behov.  

 

Lovgrundlag

Kommunen varetager opgaver inden for fritids-, kultur- og idrætsområdet i overensstemmelse med
kommunalfuldmagtsreglerne.

Økonomi

Der er 180.000 kr. i Sommerferieaktivitetspuljen 2020 til fordeling. 

Beslutningskompetence

Folkeoplysningsudvalget. 

Beslutning

Folkeoplysningsudvalget 30. marts 2020



Udvalgsmedlemmerne har pr. mail godkendt forslag til fordeling.

Bilag

Forslag til fordeling af Sommerferieaktivitetspuljen 2020

Uddybning af ansøgninger og fordeling ifm. Sommerferieaktivitetspuljen 2020

Ansøgning fra Virum-Sorgenfri Badmintonklub

Aktivitetsbeskrivelse og budget Virum-Sorgenfri Badmintonklub

Ansøgning fra Virum Basketball Klub

Aktivitetsbeskrivelse Virum Basketball Klub

Budget Virum Basketball Klub

Ansøgning fra Lyngby-Taarbæk Teaterbørn

Aktivitetsbeskrivelse Lyngby-Taarbæk Teaterbørn

Budget Lyngby-Taarbæk Teaterbørn

Ansøgning Lyngby Floorball Klub

Budget Lyngby Floorball Klub

Ansøgning fra FDF Virum

Ansøgning fra Lyngby Dans - LYAF

Aktivitetsbeskrivelse Lyngby Dans - LYAF

Budget Lyngby Dans - LYAF

Ansøgning fra Lyngby Håndbold Klub

Aktivitetsbeskrivelse og budget Lyngby Håndbold Klub

Ansøgning fra Lyngby Taekwondo Klub

Ansøgning fra Lyngby Kickboxing

Aktivitetsbeskrivelse Lyngby Kickboxing

Budget Lyngby Kickboxing

Ansøgning fra Exmoor Sportsrideklub

Budget Exmoor Sportsrideklub

Ansøgning fra Virum-Sorgenfri Tennisklub

Aktivitetsbeskrivelse Vírum-Sorgenfri Tennisklub

Budget Virum-Sorgenfri Tennisklub

Ansøgning fra Taarbæk Tennisklub

Budget Taarbæk Tennisklub

Ansøgning fra Lyngby Tennis Klub

Aktivitetsbeskrivelse Lyngby Tennis Klub



Budget Lyngby Tennis Klub

Ansøgning fra Lyngby Roklub

Ansøgning fra Lyngby Kanoklub

Budget Lyngby Kanoklub

Ansøgning fra Lyngby-Gladsaxe Volley
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